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De gamle nettsidene våre har gjort nytten nå. Selv om 
de var relativt enkle HTML oppsett, fikk vi mye respons 
og glede av dem. Men teknologien utvikler seg for 
hver måned som går, og vårt mål er å bruke de nyeste 
verktøyene på markedet til enhver tid.

Sjekk innom www.dagsem.no og la deg inspirere!

Verdensveven som vi kjenner den, ble tilgjengelig for almuen 
først i 95 og allerede året etter hadde vi vår første nettside 
publisert på nettet. Siden da har utviklingen vært rivende. 
Vi har hengt med etter beste evne, og i årene som har gått, 
har vi publisert mange hundre sider for gode kunder i mange 
bransjer. Hele tiden har vi hatt mer fokus på innhold og me-
ning, enn effekter og fiks-faks. For det er ikke til å stikke un-
der en stol at nettet har vært offer for mange motetrender 
som har kommet og gått.

Vi har tatt ibruk Dreamweaver som vår plattform for HTML 
editering. Dette programmet setter oss i stand til å produsere 
moderne grensesnitt og spennende lay-out. Med CSS og SPRY 
tar programmet nettet et kvantesprang videre i brukervenn-
lighet og dynamikk.

Redigerbare områder for kunde 
En av fordelene for deg som kunde er et lite klientprogram 
som heter Contribute. Det koster noen få hundrelapper og 
gjør det mulig å redigere områder på nettsidene som vi desig-
ner for dere, direkte i f eks Internett Explorer, og like enkelt 
som du bruker Word til tekst og enkel lay-out. Du laster ned 
programmet fra nettet og vi dedikerer områder på nettside-
ne som er redigerbare, og vips så kan du publisere nyheter og 
informasjon hurtig og elegant.

Nye nettsider



Høstutstilling på CC Vest

Denne høsten stilte vestkantens flotteste kjøpesenter sine arealer til disposisjon for lokale kreatører og kunstnere til en ufor-

mell ”høstutstilling”. Over førti kunstnere meldte sin interesse og vi var glade for å være blant de tyve som kom gjennom 

nåløyet med våre s/hv bilder. Vi selger disse ferdig innrammet i ulike formater, men på utstillingen hadde vi rammet dem inn 

i et 60x90 format som vekket betydelig oppsikt og interesse. Om du er nysgjerrig på 

bildene så ligger dem på våre nettsider under foto>fine art.

praktisk !

DSR kalenderen er klar!

Vi tar hundrevis av bilder hver eneste måned året gjennom. De aller 

fleste på oppdrag for kommersielle aktører. Men det er også rom for 

eksperimentering og frie arbeider. Mengden av disse bildene har gjort det 

mulig for oss å produsere vår egen kalender. Årets utgave (hvor vi til og 

med har fått med oss at det er skuddår i 08), er den tredje i rekken, og det 

aner oss at vi kan begynne å kalle den en tradisjon.

 Kalenderen er digitaltrykket i eget studio på 250 gr bestrøket papir. Og s/hv 

bildene gjør seg godt i denne trykkteknikken. Vi sender ut kalenderen til gode 

forbindelser oppunder jul, og om du ikke har mottatt den, skyldes det svikt 

i vår logistikk, så ta i tilfellet kontakt. Vi deler ut kalendere så langt opplaget 

rekker.
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Spør oss om ny verktøykasse
Mange opplever frustrasjon over filformater og programver-

sjoner. Vi har lang erfaring og kunnskap på området. For våre 

kunder leverer vi en CD/DVD som en verktøykasse med alt hva 

du trenger, ryddig og lett tilgjengelig. Her lagrer vi logofiler, 

lager bildegallerier med filer for både Powerpoint og trykk. Og 

når vi er inne på Powerpoint, så spør oss om våre løsninger for 

bakgrunner, overganger og spennende grafikk som vekker selv 

den mest slitne seminardeltager.


